
И З Ј А В А

Од корисник  _____________________________________________________________
(име и презиме)

ул.__________________________________________________________ бр._______ Гевгелија

______________________       и ______________________
        шифра (од сметка)         евидентен број (од сметка)

Изјавувам дека:
   (да се заокружи)

1. Не сум носител на гробно место

2. Сум носител на гробно место во градски гробишта во Гевгелија, во кое е погребано лицето/
се погребани лицата:

- ____________________________________;  - _______________________________________;

-____________________________________;  - ________________________________________;

Локацијата на гробното место се наоѓа во:
    (да се заокружи)

1. БЛОК 1 – од левата страна на ул. Илинденска, која што води до влезот на манастир Св.
Спас;

2. БЛОК 2 – на десната страна од улица Илинденска;

3. БЛОК 3 – главна влезна порта на градски гробишта од ул. Мечкин камен;

4. БЛОК 4 – нов дел. Парцела позади градската капела од ул. Мечкин Камен;

5. БЛОК 5 – нов дел. Парцела десно од градска капела од ул. Мечкин Камен;

_____._____.2017 година Потпис____________________
Гевгелија

Тел/број____________________


